
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  21 november 2023  
inzake Vaststellen Marktverordening en Marktvisie ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder g van de Gemeentewet; artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op de Europese Dienstenrichtlijn;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel aan te houden tot de volgende agendacommissie, 
om een volledig geïnformeerd behandelbesluit te nemen na de Dordtse Dinsdag van 28-11 waar de 
samenhang tussen agendapunten 11, 12, 13 en het nog te ontvangen raadsvoorstel horecanota 
zijn geduid (raadscommissie Verdieping Binnenstad).
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 november 2023.

Besluitnummer 2023-0161454


